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Elkalub LFC 9220 
Olej Polialfaolefinowy 
 
Polialfaolefiny (PAO) to syntetyczne węglowodory. Stanowią one klasę olejów, które są chemicznie podobne do 
olejów mineralnych, ale bez ich typowych wad. Oleje z serii Elkalub LFC 9000 to w pełni syntetyczne 
wysokowydajne oleje smarowe EP, które można mieszać ze wszystkimi olejami mineralnymi. Charakteryzują się 
doskonałymi właściwościami smarnymi, wysoką stabilnością w niskich i wysokich temperaturach oraz niską 
agresywnością chemiczną. Oleje z serii Elkalub LFC 9000 mają doskonałe właściwości separacji powietrza i 
wody oraz oferują najlepszą ochronę przed zużyciem i korozją. Ponadto nie wykazują tendencji do koksowania i 
tworzenia pozostałości. Powinny być stosowane zgodnie z informacją o klasie lepkości producenta maszyny. 
Oleje z serii Elkalub LFC 9000 doskonale nadają się do smarowania obiegowego, miski olejowej i łańcuchów w 
wysokich temperaturach, a także do łożysk, przekładni i sprężarek. Oleje sprawdziły się w branży poligraficznej w 
różnego rodzaju sprężarkach. Górna granica temperatury ciągłej wynosi +150oC. 
 
Elkalub LFC 9220 posiada dopuszczenie NSF H1 do przypadkowego kontaktu z żywnością - certyfikat nr 
132937. 
 
Olej bazowy: Polialfaolefiny 
Temperatura pracy: -35oC do +150oC 
Lepkość w 40oC: 220 mm²/s 
Pole zastosowania: przekładnia, łożyska, łańcuchy, pierścienie przeciwmurzeniowe, łoża ślizgowe, sprężarki 
Przemysł: automotive, poligraficzny, spożywczy, napojów, farmaceutyczny i medyczny, elektronarzędzia, 
technologia przeniesienia napędów, meblowy, drzewny, konstrukcja instalacji 
Postać - Funkcjonalność: olej wysokotemperaturowy, olej niskotemperaturowy, olej spożywczy, olej obiegowy 
Dostępne opakowania: 5l; 20l; 200l 

Nonfood Compounds 
Program Listed H1 
Registration Number: 132937 

ELKALUB - wysokowydajne środki smarne 

Wszystkie dane zostały podane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą i obowiązującymi standardami. 
Producent zastrzega sobie prawo do modyfikacji i/lub uzupełnienia danych doskonalących produkt. 


